Dom Maurice Symian fdjreibt non ihm: „Anno 1681, die 7. 

Apriiis vitam posuit vir animarum Studio praecipuus, doctrina et. 

meriti dignitale clarissimus." 

©djlieblich banfen wir noch bent igerrn Blrdjioar $. ©chtteHer, 
ber bie m^ften Slnmerfimgen 51t biefem Deinen Sluffa^e lieferte. 

>) 9?ad)bem bet |>err Dr. 3acob 23iSlig, ^eift es unterm 19. Stctdjm. 1660 

im 9tatf)6buche, burd) ©rfhanbtnuS unb oerfdraffung Herren Nuncii Bo- 

rumei non ber leuthpi'iefterei amouirt worben, ba fo ha^e^ SR. ©. <£r. 

öf f)üt ju ihrem leuthpriefter gefefc ben SBohlehtwiirbigen ©etlichen ^er* 

ren Dr. 3fl?ob <Sd;wenbimann jc. (ißrotof. LXXIII. 181 b.) 

£c^oit im Wugfl 1659 reftgnirte 23iSlig in bie £anb beS ©omcufloS non 

©onfianj auf baö bifd;öfl. ©ommiffariat. 

2) SBiötig war fd;on einmal als Pfarrer non £>aSle in Nom; beim im genann? 

ten ©aufbud;e fleht jum ©ingange beS Jänners 1650 eigenhänbig einge¬ 

tragen : Sequentes infantes . 9. Baptizati sunt in mea Komam profec- 

tione a Rv. D. Joanne Giirber capellano in Entlibuch. (SBurbe beffen 

Nachfolger in ^>aSle.) 

*) 9Nan fennt 1) ©aS fpate wollte ©ott ober SBunfd) eines flerbenben 

2J?enfd;en. ©infiblen 3. Simon 1667. 8. 2) Mons Thabor etc. lateinD 

fetje ^Betrachtungen, ©infibl. 1667. 8. 3weiteSluSg. bafelbft 1682. ©ritte 

3luSg. Sßien 1726. 8. 

XI. 
IrämtMtdje Jlcijmilefc aus kn fünf (Orten. 

i. 
1182, 18. SSraeIjm. — 1103, 17. SSraclmi. 

» 
(©pitafbrüber in |>oI)entain; jeijt ©taatSarcfyiö Sucetn.) 

IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI. 

Cognoscat presens etas fidelium, simul et successura posteritas, | 

Lovdowicum quondam nobilem uiriim de Malleres, sociata manu 

collateralis sue Regelindis, annu- J ente filio suo Galthero, allodium 

suum in scongovwe, tarn pro se, quam pro suis, hospitali sancl 

iohannis j in Hohenrein conlulisse, tandemque fratrum illic pro Chri¬ 

sto degentium fraternitati assumpto religionis | habitu se soeiasse, 

verum quam disparis erant conditionis non otiosum duximus, qua- 

tinus Regelindis | ipsius coniux, et ecclesie Sancti Leovdegarii . mi- 

nisterialis, iam dictum allodium cum filio suo Galthero resigna- | rent, 

ut sic liberius prelatis eiusdem -ecclesie consentient’bus, cui vellent, 

conferrenl. His itaque, ut dictum est, | peractis, Gallherus partem 

de superstite allodii sui vendidit, resignato tarnen prius ecclesie sancti 

Leovdegarii cujus 1 erat ministerialis, Concessa itaque sibi venditio- 

nis licentia. Wernherus quondam prior hospitalis tune | vero frater